
Znak sprawy: ZGDO.272.2.2019                                                                                  Chojna, 30.12.2019 r. 

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

usługę pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na 

terenie gmin położonych na terenie Związku Gmin Dolnej Odry z siedzibą w Chojnie”.  

Zamawiający – Związek Gmin Dolnej Odry, ul. Narciarska 57, 74-500 Chojna – działając na podstawie 

art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 

– j.t. ze zm.), dokonuje modyfikacji treści SIWZ w następujący sposób: 

Załącznik nr 1 do SIWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia 

 

Rozdział VII Dane ilościowe pozwalające ocenić wartość oferty 

 

Ust. 7 

 

Przed modyfikacją jest: 

 

7. Przewidziana do zebrania z terenu ZGDO ilość odpadów [Mg] w latach 2020 - 2021 (Tabela 2) 

 

Tabela 2. 

Przewidziana do zebrania z terenu ZGDO ilość odpadów [Mg] w latach 2020 – 2021  

  

zmieszane, 
niesegregowane odpady 

komunalne 

segregowane odpady 
komunalne (papier, plastik, 

szkło, BIO,  
20 01 32) 

odpady 
wielkogabarytowe 

Sektor I 4 398,80 1 221,81 720,30 

Sektor II 5 102,69 1 725,52 513,89 

Sektor III 2 657,65 860,92 294,47 

Sektor IV 3 337,97 1 309,29 492,83 

Razem 15 497,11 5 117,55 2 021,49 
 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

 

7. Przewidziana do zebrania z terenu ZGDO ilość odpadów [Mg] w okresie od 01.04.2020 r. do 31.12.2021 

r. (Tabela 2). 

Tabela 2. 

Przewidziana do zebrania z terenu ZGDO ilość odpadów [Mg] w okresie od 01.04.2020 r. do 
31.12.2021 r.  

  

zmieszane, 
niesegregowane odpady 

komunalne 

segregowane odpady 
komunalne (papier, plastik, 

szkło, BIO,  
20 01 32) 

odpady 
wielkogabarytowe 

Sektor I 3 848,95 1 069,09 720,30 

Sektor II 4 464,86 1 509,83 513,89 

Sektor III 2 325,43 753,31 294,47 

Sektor IV 2 920,72 1 145,63 492,83 

Razem 13 599,97 4 477,85 2 021,49 



Ust. 8 

 

Przed modyfikacją jest: 

„8. Dla potrzeb złożenia oferty na części V, części VI, części VII i części VIII zamówienia Zamawiający 

określa szacowaną liczbę worków do zbiórki selektywnej o minimalnej pojemności 80 l/120 l: 

a) Sektor I – 217 386 – nie więcej niż 250 000  

b) Sektor II – 255 606 – nie więcej niż 294 000  

c) Sektor III – 122 538 – nie więcej niż 141 000  

d) Sektor IV – 182 676 – nie więcej niż 210 000  

 

Zamawiający zastrzega, iż podane szacunkowe ilości worków do zbiórki selektywnej mogą ulec zmianie w 

trakcie świadczenia usługi z uwagi na zwiększenie lub zmniejszenie stopnia segregacji odpadów, liczby 

mieszkańców zamieszkałych na danej nieruchomości, liczby nieruchomości zamieszkałych na terenie gmin 

wskazanych w rozdziale I pkt 1. Zmiana ilości worków w tym zakresie nie wymaga zmiany umowy. Ilości 

maksymalne stanowią maksymalną górną granicę do jakiej dostarczenie Wykonawca będzie zobowiązany.” 

 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„8. Dla potrzeb złożenia oferty na części V, części VI, części VII i części VIII zamówienia Zamawiający 

określa szacowaną liczbę worków do zbiórki selektywnej o minimalnej pojemności 80 l/120 l: 

a) Sektor I – 190 213 – nie więcej niż 218 750  

b) Sektor II – 223 655 – nie więcej niż 257 250  

c) Sektor III – 107 221 – nie więcej niż 123 375  

d) Sektor IV – 159 842 – nie więcej niż 183 750  

 

Zamawiający zastrzega, iż podane szacunkowe ilości worków do zbiórki selektywnej mogą ulec zmianie w 

trakcie świadczenia usługi z uwagi na zwiększenie lub zmniejszenie stopnia segregacji odpadów, liczby 

mieszkańców zamieszkałych na danej nieruchomości, liczby nieruchomości zamieszkałych na terenie gmin 

wskazanych w rozdziale I pkt 1. Zmiana ilości worków w tym zakresie nie wymaga zmiany umowy. Ilości 

maksymalne stanowią maksymalną górną granicę do jakiej dostarczenie Wykonawca będzie zobowiązany.” 

 

Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz Ofertowy 

 

 Pkt 1 część A.CENA w zakresie Części I Sektor I Gminy: Boleszkowice, Cedynia, Moryń 

 

Kolumna nr 5 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Szacowana ilość odpadów w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. w Mg” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Szacowana ilość odpadów w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. w Mg” 

 

Kolumna nr 6 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Wartość netto danego zakresu w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 2 z 

komórką z kolumny 5)” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Wartość netto danego zakresu w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 2 z 

komórką z kolumny 5)” 

 



Kolumna nr 7 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Wartość brutto danego zakresu w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 4 z 

komórką z kolumny 5)” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Wartość brutto danego zakresu w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 4 z 

komórką z kolumny 5)” 

 

Kolumna nr 5 wiersz nr 3 

 

Przed modyfikacją jest: 

„4398,80” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„3848,95” 

 

 Pkt 1 część A.CENA w zakresie Części II Sektor II Gminy: Banie, Bielice, Lipiany 

 

Kolumna nr 5 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Szacowana ilość odpadów w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. w Mg” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Szacowana ilość odpadów w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. w Mg” 

 

Kolumna nr 6 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Wartość netto danego zakresu w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 2 z 

komórką z kolumny 5)” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Wartość netto danego zakresu w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 2 z 

komórką z kolumny 5)” 

 

Kolumna nr 7 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Wartość brutto danego zakresu w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 4 z 

komórką z kolumny 5)” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Wartość brutto danego zakresu w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 4 z 

komórką z kolumny 5)” 

 

Kolumna nr 5 wiersz nr 3 

 

Przed modyfikacją jest: 

„5102,70” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„4464,86” 



 Pkt 1 część A.CENA w zakresie Części III Sektor III Gminy: Stare Czarnowo, Warnice 

 

Kolumna nr 5 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Szacowana ilość odpadów w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. w Mg” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Szacowana ilość odpadów w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. w Mg” 

 

Kolumna nr 6 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Wartość netto danego zakresu w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 2 z 

komórką z kolumny 5)” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Wartość netto danego zakresu w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 2 z 

komórką z kolumny 5)” 

 

Kolumna nr 7 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Wartość brutto danego zakresu w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 4 z 

komórką z kolumny 5)” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Wartość brutto danego zakresu w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 4 z 

komórką z kolumny 5)” 

 

Kolumna nr 5 wiersz nr 3 

 

Przed modyfikacją jest: 

„2657,64” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„2325,43” 

 

 Pkt 1 część A.CENA w zakresie Części IV Sektor IV Gminy: Dolice, Marianowo 

 

Kolumna nr 5 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Szacowana ilość odpadów w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. w Mg” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Szacowana ilość odpadów w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. w Mg” 

 

Kolumna nr 6 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Wartość netto danego zakresu w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 2 z 

komórką z kolumny 5)” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 



„Wartość netto danego zakresu w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 2 z 

komórką z kolumny 5)” 

 

Kolumna nr 7 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Wartość brutto danego zakresu w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 4 z 

komórką z kolumny 5)” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Wartość brutto danego zakresu w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 4 z 

komórką z kolumny 5)” 

 

Kolumna nr 5 wiersz nr 3 

 

Przed modyfikacją jest: 

„3337,97” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„2920,72” 

 

 Pkt 1 część A.CENA w zakresie Części V Sektor I Gminy: Boleszkowice, Cedynia, Moryń 

 

Kolumna nr 5 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Szacowana ilość odpadów w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. w Mg” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Szacowana ilość odpadów w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. w Mg” 

Kolumna nr 6 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Wartość netto danego zakresu w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 2 z 

komórką z kolumny 5)” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Wartość netto danego zakresu w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 2 z 

komórką z kolumny 5)” 

 

Kolumna nr 7 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Wartość brutto danego zakresu w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 4 z 

komórką z kolumny 5)” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Wartość brutto danego zakresu w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 4 z 

komórką z kolumny 5)” 

 

Kolumna nr 5 wiersz nr 3 

 

Przed modyfikacją jest: 

„1221,82” 



Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„1069,09” 

 

 Pkt 1 część A.CENA w zakresie Części VI Sektor II Gminy: Banie, Bielice, Lipiany 

 

Kolumna nr 5 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Szacowana ilość odpadów w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. w Mg” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Szacowana ilość odpadów w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. w Mg” 

Kolumna nr 6 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Wartość netto danego zakresu w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 2 z 

komórką z kolumny 5)” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Wartość netto danego zakresu w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 2 z 

komórką z kolumny 5)” 

 

Kolumna nr 7 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Wartość brutto danego zakresu w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 4 z 

komórką z kolumny 5)” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Wartość brutto danego zakresu w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 4 z 

komórką z kolumny 5)” 

 

Kolumna nr 5 wiersz nr 3 

 

Przed modyfikacją jest: 

„1725,52” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„1509,83” 

 

 Pkt 1 część A.CENA w zakresie Części VII Sektor III Gminy: Stare Czarnowo, Warnice 

 

Kolumna nr 5 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Szacowana ilość odpadów w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. w Mg” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Szacowana ilość odpadów w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. w Mg” 

Kolumna nr 6 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Wartość netto danego zakresu w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 2 z 

komórką z kolumny 5)” 



Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Wartość netto danego zakresu w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 2 z 

komórką z kolumny 5)” 

 

Kolumna nr 7 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Wartość brutto danego zakresu w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 4 z 

komórką z kolumny 5)” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Wartość brutto danego zakresu w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 4 z 

komórką z kolumny 5)” 

 

Kolumna nr 5 wiersz nr 3 

 

Przed modyfikacją jest: 

„860,92” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„753,31” 

 

 Pkt 1 część A.CENA w zakresie Części VIII Sektor IV Gminy: Dolice, Marianowo 

 

Kolumna nr 5 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Szacowana ilość odpadów w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. w Mg” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Szacowana ilość odpadów w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. w Mg” 

Kolumna nr 6 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Wartość netto danego zakresu w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 2 z 

komórką z kolumny 5)” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Wartość netto danego zakresu w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 2 z 

komórką z kolumny 5)” 

 

Kolumna nr 7 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Wartość brutto danego zakresu w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 4 z 

komórką z kolumny 5)” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Wartość brutto danego zakresu w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 4 z 

komórką z kolumny 5)” 

 

Kolumna nr 5 wiersz nr 3 

 

Przed modyfikacją jest: 



„1309,29” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„1145,63” 

 

 Pkt 1 część A.CENA w zakresie Części IX Sektor I Gminy: Boleszkowice, Cedynia, Moryń 

 

Kolumna nr 5 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Szacowana ilość odpadów w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. w Mg” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Szacowana ilość odpadów w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. w Mg” 

Kolumna nr 6 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Wartość netto danego zakresu w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 2 z 

komórką z kolumny 5)” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Wartość netto danego zakresu w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 2 z 

komórką z kolumny 5)” 

 

Kolumna nr 7 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Wartość brutto danego zakresu w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 4 z 

komórką z kolumny 5)” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Wartość brutto danego zakresu w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 4 z 

komórką z kolumny 5)” 

 

 Pkt 1 część A.CENA w zakresie Części X Sektor II Gminy: Banie, Bielice, Lipiany 

 

Kolumna nr 5 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Szacowana ilość odpadów w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. w Mg” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Szacowana ilość odpadów w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. w Mg” 

Kolumna nr 6 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Wartość netto danego zakresu w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 2 z 

komórką z kolumny 5)” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Wartość netto danego zakresu w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 2 z 

komórką z kolumny 5)” 

 

Kolumna nr 7 wiersz 1 

 



Przed modyfikacją jest: 

„Wartość brutto danego zakresu w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 4 z 

komórką z kolumny 5)” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Wartość brutto danego zakresu w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 4 z 

komórką z kolumny 5)” 

 

Kolumna nr 5 wiersz nr 3 

 

Przed modyfikacją jest: 

„513,88” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„513,89” 

 

 

 Pkt 1 część A.CENA w zakresie Części XI Sektor III Gminy: Stare Czarnowo, Warnice 

 

Kolumna nr 5 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Szacowana ilość odpadów w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. w Mg” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Szacowana ilość odpadów w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. w Mg” 

Kolumna nr 6 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Wartość netto danego zakresu w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 2 z 

komórką z kolumny 5)” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Wartość netto danego zakresu w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 2 z 

komórką z kolumny 5)” 

 

Kolumna nr 7 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Wartość brutto danego zakresu w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 4 z 

komórką z kolumny 5)” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Wartość brutto danego zakresu w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 4 z 

komórką z kolumny 5)” 

 

Kolumna nr 5 wiersz nr 3 

 

Przed modyfikacją jest: 

„294,48” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„294,47” 

 

 Pkt 1 część A.CENA w zakresie Części XII Sektor IV Gminy: Dolice, Marianowo 



 

Kolumna nr 5 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Szacowana ilość odpadów w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. w Mg” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Szacowana ilość odpadów w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. w Mg” 

Kolumna nr 6 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Wartość netto danego zakresu w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 2 z 

komórką z kolumny 5)” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Wartość netto danego zakresu w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 2 z 

komórką z kolumny 5)” 

 

Kolumna nr 7 wiersz 1 

 

Przed modyfikacją jest: 

„Wartość brutto danego zakresu w okresie od 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 4 z 

komórką z kolumny 5)” 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

„Wartość brutto danego zakresu w okresie od 01.04.2020 r. – 31.12.2021 r. (iloraz komórki z kolumny 4 z 

komórką z kolumny 5)” 

 

Załącznik nr 9 do SIWZ Wzór Umowy 

 

§ 2 Wzoru Umowy 

 

Przed modyfikacją jest: 

 

 „§ 2. 

TERMIN WYKONANIA PRZEDMIOTU UMOWY 

 

1. Umowa zostaje zawarta na okres od dnia jej zawarcia do dnia 31.12.2021 r., z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 

2. Wykonawca rozpocznie świadczenie usługi w terminie 30 dni od zawarcia umowy. 

3. Termin  30-o dniowy, o którym mowa w ust. 2 Wykonawca przeznaczy na przygotowanie się do 

prawidłowej realizacji Umowy. Za okres ten Wykonawcy nie przysługuje wynagrodzenie.  

4. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu dokumentacji, o której mowa w § 8 ust. 

6 za grudzień 2021 roku w terminie do dnia 10 stycznia 2022 roku.” 

 

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

 

„§ 2. 

TERMIN WYKONANIA PRZEDMIOTU UMOWY 

 

1. Umowa zostaje zawarta na okres od dnia jej zawarcia do dnia 31.12.2021 r., z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 

2. Wykonawca rozpocznie świadczenie usługi od dnia 01.04.2020 r. 

3. W terminie od dnia zawarcia Umowy do dnia 01.04.2020 r. Wykonawca przygotuje się do prawidłowej 

realizacji Umowy. Za okres do dnia 01.04.2020 r. Wykonawcy nie przysługuje wynagrodzenie. 



4. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu dokumentacji, o której mowa w § 8 ust. 

6 za grudzień 2021 roku w terminie do dnia 10 stycznia 2022 roku.” 

 

UWAGA: 

Zamawiający publikuje Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz Ofertowy (po modyfikacji) – 

Wykonawcy powinni zastosować nowo zamieszczony załącznik w celu sporządzenia i złożenia oferty. 

 

Powyższa modyfikacja stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 30.12.2019 r. 


